



Tomaszów Lubelski dnia 2013.11.25

SPZOZ/P.N./21/2013

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej dla SPZOZ w Tomaszowie Lubelskim”

nr sprawy SPZOZ/P.N./21/2013

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013. poz. 907.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem umowy załączonym do SIWZ.

Pytanie 2

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii?

Odpowiedź:

Taryfa B23 – dotychczasowo odczyty dokonywane są co miesiąc.

Taryfy C11 i C12a – dotychczasowo odczyty dokonywane są co dwa miesiące.

Pytanie 3

W załączniku nr 4 do SIWZ – projekt umowy w §11 ust. 3. Biorąc pod uwagę możliwość zmian w okresie obowiązywania umowy przepisów skutkujących zmianą stawki podatku VAT, podatku akcyzowego lub ustawy prawo energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do tej ustawy skutkującymi wprowadzeniem dodatkowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „Cena jednostkowa brutto określona w ust. 1 może ulec zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od ich wejścia w życie.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 11 ust. 3 projektu umowy:

Cena jednostkowa brutto określona w ust. 1 może ulec zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w



szczegółności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od ich wejścia w życie

Pytanie 4

W rozdziale 4 SIWZ oraz w załączniku nr 4 do SIWZ – projekt umowy w §15 ust. 1. Z uwagi na terminy określone w art. 94 PZP oraz 4j ust.6 Ustawy Prawo energetyczne Wykonawca zwraca się z o prośbą o zmianę terminu realizacji zamówienia od 01.02.2014r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5

W załączniku nr 4 do SIWZ – projekt umowy § 18 ust. 1 Mając na uwadze zasadę ekwiwalentności świadczeń Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisów dot. kar umownych w sposób tożsamy dla Stron Umowy. Z uwagi na powyższe Wykonawca wnosi o wyrażenie zgody na rezygnację z zapisu, o którym mowa w ust. 1 oraz o określenie odpowiedzialności stron w kolejnym zapisie jako odpowiedzialność do wysokości poniesionej szkody (straty). Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o dodanie kolejnego zapisu o następującej treści” Strony ograniczają wzajemną odpowiedzialność odszkodowawczą z tytułu niewykonywania lub nienależytego wykonywania Umowy do rzeczywistej szkody(straty).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty do kiedy nastąpi dostosowanie oraz jakiego punktu poboru dotyczy. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania ich do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa?

Odpowiedź:

Układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są dostosowane do zasady TPA.

Pytanie 7

Czy do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownych pełnomocnictw oraz wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych.

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownych pełnomocnictw oraz wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych.